令和６(2024)年
６月18日(火)
第514号

令和６（2024）年６月18日　火曜日 （529）

告 示
栃木県告示第345号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、令和６（2024）年６月18日から同年７月17日まで
一般の縦覧に供する。
　　令和６（2024）年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

160
一 般 県 道
和 泉 間 々 田 線

栃木市岩舟町静和2163-10から
栃木市岩舟町静和2228-１まで

令和６（2024）年
６月18日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○患畜の届出
　家畜伝染病予防法（昭和26年法律第166号）第13条第１項の規定により、家畜が患畜となったことを発見し
た旨の届出があったので、同条第４項の規定により次のとおり公示する。
　　令和６（2024）年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

家畜伝染病
の 種 類

家畜の
種 類

患畜又は疑似
患 畜 の 区 分

頭羽群数
発生の場所
又 は 区 域

発 生 年 月 日
経過及び
転 帰

ヨーネ病 牛 患畜 １頭 那須塩原市 令和６（2024）年６月５日 法令殺

（畜産振興課）
　───────────────────────────────────────────────

雑 報
　　　○栃木県市町村職員共済組合公告
　地方公務員等共済組合法（昭和37年法律第152号）第22条第３項及び地方公務員等共済組合法施行規程（昭
和37年総理府・文部省・自治省令第１号）第67条の２並びに栃木県市町村職員共済組合定款（昭和37年11月８
日認可）第５条の規定に基づき、令和５年度決算の要旨を公告する。

目　　　　　　 次

告　　　　示
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 529

公 告
○患畜の届出…………………………………………………………………………………………………………… 529

雑 報
○令和５年度栃木県市町村職員共済組合決算の要旨……………………………………………………………… 529

（530） 栃 木 県 公 報 第514号令和６（2024）年６月18日　火曜日

　　令和６（20224）年６月18日
栃木県市町村職員共済組合
理事長　　星　　野　　光　　利

　損益計算書の要旨 （単位：千円）

経 理 区 分 短 期 厚 生 年 金
保 険 退職等年金 経過的長期 退職等年金

預託金管理
経過的長期
預託金管理

収

入

負担金 6,250,145 13,842,762 759,502 101,904

掛金（組合員保険料） 6,240,865 9,254,871 759,493

連合会交付金等 655,237

利息及び配当金 4 7,452 6,739

その他の収入 138,713

前年度支払準備金 837,795

計 14,122,759 23,097,633 1,518,995 101,904 7,452 6,739

支

出

給付 7,149,390

役職員給与

厚生費

旅費・事務費

支払利息 7,452 6,739

前期高齢者納付金 1,486,470

後期高齢者支援金 2,584,856

病床転換支援金・退職者給付拠出金 34

介護納付金 1,339,944

連合会払込金・拠出金・分担金 847,498

掛金（組合員保険料）・負担金払込金 23,097,633 1,518,995 101,904

その他の支出 78,419

次年度支払準備金 1,117,478

計 14,604,089 23,097,633 1,518,995 101,904 7,452 6,739

差引当期利益金又は当期損失金（△） △481,330 0 0 0 0 0

 （単位：千円）
経 理 区 分 業 務 保 健 貯 金 貸 付 物 資

収

入

負担金 202,401 255,358

掛金（組合員保険料） 251,731

連合会交付金等 81,346 122

利息及び配当金 754 39 954,450

その他の収入 17 19,383 34,890

前年度支払準備金

計 284,518 507,128 954,450 19,505 34,890

給付

役職員給与 121,081 9,518 4,042 2,717 4,698

厚生費 132 469,487 18 12 12

支
旅費・事務費 17,481 757 1,208 1,101 424

支払利息 698,673 7,451 93

前期高齢者納付金

後期高齢者支援金

（531）栃 木 県 公 報 第514号令和６（2024）年６月18日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,950円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

病床転換支援金・退職者給付拠出金

介護納付金

出
連合会払込金・拠出金・分担金 97,327 3,284

掛金（組合員保険料）・負担金払込金

その他の支出 65,097 40,028 822 306 3,484

次年度支払準備金

計 301,118 523,074 704,763 11,587 8,711

差引当期利益金又は当期損失金（△） △16,600 △15,946 249,687 7,918 26,179

　貸借対照表の要旨 （単位：千円）

経 理 区 分 短 期 厚 生 年 金
保 険 退職等年金 経過的長期 退職等年金

預託金管理
経過的長期
預託金管理

資

産

流動資産 1,543,358 1,191,462 95,622 646 46,996 7,070

固定資産 690,000 2,299,166

資 産 合 計 1,543,358 1,191,462 95,622 646 736,996 2,306,236

負

債

流動負債 100,582 1,191,462 95,622 646

固定負債 1,117,478 736,996 2,306,236

負 債 合 計 1,218,060 1,191,462 95,622 646 736,996 2,306,236

純
資
産

利益剰余金（欠損金） 325,298

純 資 産 合 計 325,298 0 0 0 0 0

負 債 ・ 純 資 産 合 計 1,543,358 1,191,462 95,622 646 736,996 2,306,236

 （単位：千円）

経 理 区 分 業 務 保 健 貯 金 貸 付 物 資

資

産

流動資産 560,639 566,533 400,681 191,472 578,256

固定資産 6,729 213 61,698,013 1,533,525 189

資 産 合 計 567,368 566,746 62,098,694 1,724,997 578,445

負

債

流動負債 11,410 31,449 58,207,054 184 699

固定負債 98,451 7,107 163 710,618 20,933

負 債 合 計 109,861 38,556 58,207,217 710,802 21,632

純
資
産

利益剰余金（欠損金） 457,507 528,190 3,891,477 1,014,195 556,813

純 資 産 合 計 457,507 528,190 3,891,477 1,014,195 556,813

負 債 ・ 純 資 産 合 計 567,368 566,746 62,098,694 1,724,997 578,445

　───────────────────────────────────────────────